

Beşiktaş, Erzurumspor'u 3-0 mağlup ederek galibiyet serisini sürdürdü. Geldiği günden bu yana baskılı ve agresif futboluyla hakkını teslim ettiğimiz, yaptığı kritik ve yerinde değişikliklerle oyun okumasından övgüyle söz ettiğimiz teknik direktör Italiano takımı her geçen hafta biraz daha ileri götürüyor...

Kadıköy'deki derbi zaferinden sonra evinde Erzurum'u ağırlayan Siyah-Beyazlılar, kritik mücadeleyi rahat kazandı. Burada rakibin güçsüzlüğünden bahsetmiyorum. Beşiktaş sahada öyle bir baskı kurdu ki, adeta rakibine top göstermedi.

Beşiktaş çitayı yükseltiyor!

Maç 2-0 olmuş, takımın oyunu rölantiye alması beklenirken orta saha hala rakibe nefes aldırıyor...

Müşabakanın ardından açıklamalarına kulak verdiğimiz Italiano, "Her maçtan sonra daha da geliyoruz. Konsantrasyon seviyemizi düşürmüyoruz" derken, "Daha çok çalışmalıyız" diyerek sözlerini



Ali YÜKSEL

tamamlıyor. İşte başarının formülü bu cümlelerde gizli. Sahadaki kadro asla skora bakmadan mücadelesini aynı disiplin ile sürdürüyor. Bu seviyeyi de yeterli görmeyen Hoca, "Antrenmanlarda daha da terlemeliyiz" diyerek futbol anlayışını gözler önüne seriyor. Bence Italiano Beşiktaş için çok büyük bir şans. Zalgiris maçından sonra "Bu takımı izlerken Zicolu

Fenerbahçe'yi hatırlıyorum" iddiamı sürdürüyorum... Sakatlık olmadıği taktirde bu takım büyük sürprizlere imza atacaktır...

★★★

Sıkıntılı günler

Fenerbahçe parçalı-butlu günlerden geçiyor. Derbi mağlubiyeti sonrası Başkan Aziz Yıldırım'ın "Mert Müldür" çıkışı belli ki İsmail Kartal'ı rahatsız etmiş. Hoca Roma karşısında bu talebe kayıtsız kalmadan değişik bir 11 ile sahaya çıktı ve alınan beraberlik sonrasında da isti-

fasını verdi. İki günlük krizin ardından sular durulmuşa benziyor...

Belli ki perde arkasında açıklanmayan bazı problemler var. Benim tahminim bu iş transfere dayanıyor. Takım iyi ama hala bir golcü problemi var. Lukaku bir türlü istenen seviyeye gelemiyor. Hal böyle olunca da rakibe baskı kurmakta zorlanan Fenerbahçe, beklemediği anda oyunda geriye düşüyor...

Bu sorun çözmek Hoca'nın işi...

Kriz şimdilik rafa kalkmışa benziyor ama bir iki kayıptan sonra bu sorun tekrar nüksedebilir.

GALATASARAY'IN KONUĞU KOCAELİSPOR

Galatasaray, Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında bugün Kocaelispor'u ağırlayacak. Sarı-kırmızılı ekipte sakatlıkları bulunan Victor Osimhen, Mario Lemina, Wilfried Singo ve Güney Güvenç, Kocaelispor karşısında forma giyemeyecek.



oyuncusu Gabriel Sara, üst üste iki lig maçında gol sevinci yaşadı. Sara, ligde son iki haftada oynanan Göztepe ve İstanbul Başakşehir maçlarında birer gol attı.

BERKAN KUTLU, ESKİ TAKIMINA KARŞI

Kocaelispor'un 28 yaşındaki orta saha oyuncusu Berkan Kutlu, eski takımı Galatasaray'a karşı forma giyebilir. Sarı-kırmızılarda 2021-2025 yıllarında forma giyen Berkan Kutlu, teknik direktör Selçuk İnan'ın kendisine şans vermesi halinde bugün eski takımına karşı mücadele edecek. Berkan Kutlu, Galatasaray formasıyla 159 maçta 3 gol attı.

SELÇUK İNAN İÇİN DUYGUSAL MAÇ

Kocaelispor Teknik Direktörü Selçuk İnan, yarın Galatasaray karşısında duygusal bir maça çıkacak. Sarı-kırmızılı ekipte 9 sezon boyunca top koşturan ve kaptanlık yapan Selçuk İnan, yıllar boyunca formasını giydiği Galatasaray karşısında teknik direktör olarak bugün 6. kez maça çıkacak. Daha önce Gaziantep FK ve Kasımpaşa'nın başında Galatasaray'a karşı 3 yenilgi yaşayan Selçuk İnan, Kocaelispor'un başında da birer galibiyet ve beraberlik aldı.

RAMS Park'taki müsabaka saat 20.00'de başlayacak. Mücadeleyi hakem Atilla Karaoğlu yönetecek. Bu sezon Süper Lig'deki ilk 4 maçında 3 galibiyet ve 1 beraberlik yaşayan sarı-kırmızılı ekip, 10 puanla geçen haftayı en üst sırada bitirdi. Kocaelispor ise 9 puanla üçüncü sırada yer aldı.

SARI-KIRMIZILILARDA 4 EKSİK

Galatasaray'da Kocaelispor maçı öncesi 4 eksik bulunuyor. Sakatlıkları bulunan Nijeryalı yıldız Victor Osimhen, Gabonlu Mario Lemina, Fildişi Sahilli Wilfried Singo ve tecrübeli file bekçisi Güney Güvenç, bugünkü karşılaşmada görev alamayacak.

LİGDE SON 37 İÇ SAHA MAÇINDA MAĞLUP OLMADI

Galatasaray, ligdeki son 37 iç saha maçında yenilmedi. Sahasındaki son mağlubiyetini 19 Mayıs 2024'te Fenerbahçe ile oynadığı karşılaşmada yaşayan sarı-kırmızılılar, sonraki lig mücadelelerinde 29 galibiyet elde etti. Galatasaray, bu süreçte 8 kez de berabere kaldı. Geçen sezon 2 maçta da Kocaelispor'u mağlup edemedi Galatasaray'ın geçen sezon Süper Lig'de yenemediği iki takımdan biri teknik direktör Selçuk İnan'ın yönetimindeki Kocaelispor oldu. Geçen sezonun 12. haftasında Kocaelispor'a deplasmanda 1-0 yenilen sarı-kırmızılılar, 29. haftada da sahasında yaptığı maçta rakibiyle 1-1 berabere kaldı. Galatasaray, böylece Süper Lig'de 2025-2026 sezonunu Trabzonspor ve Kocaelispor'u mağlup etmeden bitirdi.

SARA, ÜST ÜSTE İKİ MAÇTA GOL ATTI

Galatasaray'ın Brezilyalı orta saha

ÇORUM FK'DAN SAMSUN'DA GALİBİYET

Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında Samsunspor, Arca Çorum FK'yı konuk etti. İki ekibi, Süper Lig'de ilk kez karşı karşıya getiren "Karadeniz derbisi" flaş bir skora sahne oldu.

MAÇIN ÖNEMLİ ANLARI...

GOL: 1. dakikada Arca Çorum FK 1-0 öne geçti. Guarino'nun hatasında Ramirez, kaleci Okan Kocuk'u çalımladıktan sonra meşin yuvarlağı boş kaleye yuvarladı: 0-1.

GOL: 5. dakikada Samsunspor 1-1 eşitliği yakaladı. Emre Kılınç'ın pasında ceza sahasında topla buluşan Tomasson, yerden vuruşla meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 1-1

GOL: 10. dakikada misafir takım 2-1 öne geçti. Cengiz Ünder'in yaklaşık 25 metreden şutunda top, kaleci Okan Kocuk'u geçerek ağlarla buluştu: 1-2

GOL: 15. dakikada Arca Çorum FK farkı 2'ye çıkardı. Diomande'nin ara pasında Cengiz Ünder kaleci Okan Kocuk ile karşı karşıya kaldı. Bu futbolcu düzgün bir vuruşla topu filelere gönderdi. 1-3.

24. dakikada Mendes'in pasında ceza sahası içinde topla buluşan Yalçın Kayan'ın sert şutunda kaleci Felipe, son anda topu komere çeldi.

Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında oynanan Karadeniz derbisi flaş bir sonuca sahne oldu. Süper Lig'in yeni takımı Arca Çorum FK, son yılların başarılı takımı Samsunspor'u deplasmanda 5-1 mağlup etti. Çorum ekibinde 2'şer gol atan Cengiz Ünder ve Jesus Ramirez karşılaşmanın öne çıkan oyuncularları oldu.



Karşılaşmanın ilk yarısı Arca Çorum FK'nın 3-1 üstünlüğü ile sona erdi.

50. dakikada Emre Kılınç'ın pasında ceza sahası içinde topla buluşan Tomas-

Samsunspor: 1 Çorum FK: 5

STAT: Yeni 19 Mayıs
HAKEMLER: Ali Şansalan, Murat Temel, Ali Can Alp
SAMSUNSPOR: Okan Kocuk, Tomasson, Erakovic, Guarino, Mendes (Dk. 89 Haluk Mustafa Tan), Yalçın Kayan (Dk. 81 Yunus Emre Çift), Samet Onur (Dk. 67 Sekongo), Celil Yüksel, Emre Kılınç, Jarju (Dk. 67 Bayo), Mouandilmadji
ARCA ÇORUM FK: Felipe, Borza, Smolicic, Serdar Saatçi, Gökhan Sazdağı (Dk. 80 Gökhan Gürpüz), Kyziridis, Fredy (Dk.68 Ermin Mahmic), Ramadani, Cengiz Ünder (Dk. 68 Moukoko), Diomande (Dk. 58 Berat Ayberk Özdemir), Ramirez (Dk. 80 Penetra)
GOLLER: Dk. 1, Dk. 71 Ramirez, Dk. 10, Dk. 15 Cengiz Ünder, Dk. 70 Kyziridis (Arca Çorum FK), Dk. 5 Tomasson (Samsunspor)
SARI KART: Dk. 31 Gökhan Sazdağı, Dk. 81 Ramadani, Dk. 90+1 Borza (Arca Çorum FK)

son'un şutunda kaleci Felipe, meşin yuvarlağı yatarak kontrol etti.

62. dakikada Samet Onur'un ceza sahasına ortasında iyi yükselen Jarju'nun kafa vuruşunda top az farkla üstten auta gitti.

GOL: 70. dakikada Arca Çorum FK 4-1 öne geçti. Ermin Mahmic'in ara pasına hareketlenen Kyziridis topu kaleci Okan Kocuk'un sağından ağlarla buluşturdu: 1-4.

GOL: 71. dakikada misafir takım skoru 5-1'e getirdi. Gökhan Sazdağı'nın pasında çalımlarla ceza sahasına giren Ramirez, topu ağlara yolladı: **1-5.**

Arca Çorum FK müsabakayı **5-1** kazandı.

Defne Kurt 4'üncü altın madalyasını kazandı

Milli sporcu Defne Kurt, Kocaeli'de düzenlenen 2026 Avrupa Para Yüzme Şampiyonası'nda altın madalya sayısını 4'e yükseltti. Gebze Olimpik Yüzme Havuzu'nda gerçekleştirilen organizasyonda Defne Kurt, kadınlar 100 metre sırtüstü S10 kategorisi finalinde yarıştı. Finalde 1.07.41'lik derecesiyle rakiplerini geçerek birinci olan Defne Kurt, şampiyonada dördüncü altın madalyasını elde etti. Yarışmanın ardından bacaklarında ağrı hissedilen Defne Kurt, salondan tedbir amaçlı tekerlekli sandalyeyle ayrıldı. Herhangi bir sakatlığı bulunmadığı öğrenilen Defne Kurt'un bugün kadınlar 100 metre serbest S10 kategorisinde mücadele etmesi bekleniyor.



7. Uluslararası Rumkale Su Sporları Festivali devam ediyor

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 7'ncisi düzenlenen Rumkale Su Sporları Festivali kapsamında, Türkiye Dragon Bot Şampiyonası başladı. Tarihi Rumkale'de 7 Eylül'de doğa yürüyüşü, bisiklet yarışı ve kamp gibi etkinliklerle devam festivalde, Türkiye Kano Federasyonu işbirliğiyle bugün başlayan Türkiye Dragon Bot Şampiyonası'nda, farklı şehirlerden gelen takımlar mücadele etti. Festivalde ayrıca flyboard, jet ski, jetcar, paramotor gibi gösteriler de yer aldı. Festival, bugün düzenlenecek ödül töreni ve çeşitli etkinliklerle son bulacak.

Eintracht Frankfurt Can Uzun'la costu

Almanya Bundesliga'nın 3. haftasında Eintracht Frankfurt, Mainz 05'i deplasmanda 3-1 mağlup etti. Frankfurt'ta 2 gol atan milli oyuncumuz Can Uzun mücadeleye damga vurdu. Almanya Bundesliga'nın



3. haftasında Eintracht Frankfurt, Mainz 05'e konuk oldu. Mewa Arena'da oynanan karşılaşmadan 3-1'lik skorla konuk Eintracht Frankfurt galip ayrıldı. Frankfurt'a 3 puanı getiren goller 9 ve 60. dakikalarda milli oyuncumuz Can Uzun ve 45+1. dakikada Jonathan Burkardt attı. Ev sahibi Mainz'ın tek sayısı ise 89. dakikada Philip Tietz'den geldi. Bu sonuçla 2026-2027 sezonundaki ilk galibiyetini alan Eintracht Frankfurt puanını 4'e çıkardı. Yeni sezonda ilk yenilgisini alan Mainz 05 ise 4 puanda kaldı.



Rize'de düzenlenen ultra maratonun teknoloji altyapısı

TURKCELL TARAFINDAN SAĞLANIYOR

Turkcell Genel Müdürü Ali Taha Koç, "1250 metre yükseklikte başarıyla test ettiğimiz 5G teknolojisini, bu yıl sahada doğrudan insan hayatına dokunan bir hizmete dönüştürdük." dedi.



Turkcell, ultra maraton serisi Ultra-Trail du Mont-Blanc'ın (UTMB) Türkiye ayağı Kaçkar by UTMB'nin iletişim ve teknoloji altyapısını sağlıyor.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 11 Eylül'de başlayan ve Türkiye'de 5 yıl boyunca düzenlenmesi planlanan etkinlik, 100, 50, 20 ve 4 kilometre olmak üzere 4 farklı parkurdan oluşuyor.

Rize'nin Kaçkar Dağları'nda düzenlenen organizasyonun bağlantı ve teknoloji altyapısı, Turkcell 5G ve Superbox 5G üzerinden sunuluyor. Sağlanan "Turkcell Gücünde 5G" ve mobil kapsama sayesinde 60 ülkeden 2 bine yakın sporcunun parkurdaki konumu, ilerleyişi, geçiş süresi ve performans bilgisi maraton boyunca anlık olarak izleniyor. Sistem, yarışmacıların güvenliğine de katkı sağlıyor. Bir sporcunun belirli bir süre aynı noktada kaldığı veya hareket etmediği durumlarda, bulunduğu bölgeye en yakın sağlık ve güvenlik ekiplerinin yönlendirilmesi mümkün oluyor.

Görevli ekipler de Turkcell şebekesi üzerinden iletişim kuruyor. Şirket, sponsorluk kapsamında sporculara ve konuklara özel ücretsiz internet hizmeti de sağlıyor. Rize'nin global bir spor turizm merkezi olması açısından ayrı bir öneme sahip olan organizasyon, Türkiye'de ilk kez geçen yıl Rize'de düzenlenmeye başladı. Turkcell Superbox, 2026'nın ikinci çeyreğinde 64 bin net abone kazanımıyla 2020'nin ikinci çeyreğinden bu yana son 6 yılın en güçlü çeyrek performansına ulaştı. Superbox'ın son 4 çeyrekteki toplam net abone kazanımı 163 bini aştı. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) verilerine göre, Turkcell'in Sabit Kabloşuz Erişim (FWA) alanında yüzde 74 pazar payı bulunuyor.

"ŞİRKETİN 5G LİDERLİĞİ UZUN YILLARA YAYILAN YATIRIMLARA DAYANIYOR"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Turkcell Genel Müdürü Ali Taha Koç, şirketin 5G liderliğinin uzun yıllara yayılan yatırımlara dayandığını ve söz konusu teknoloji için uzun yıllardır şebekelerine, fiber altyapılarına, veri merkezlerine ve bulut kapasitelerine yatırım yaptıklarını belirtti.

Koç, 5G ihalesinde 1 milyar 224 milyon dolarlık yatırımla 160 MHz frekans bandının sahibi olduklarını ve en geniş 5G spektrumunu aldıklarını aktararak, "Bu spektrumumuz baz alarak, dünyanın en gelişmiş 5G şebekelerinden birini kurduk. Böylece, fiber altyapısını henüz ulaşmadığı yerlerde de Superbox 5G modemimiz ile fiber hızında internet sunabiliyoruz. 1 Gbps'nin üzerine çıkan hızları destekliyoruz. Dahili Wi-Fi 7 desteği sayesinde, şebekemizdeki bu yüksek gücü ülkemizin dört bir köşesine taşıyoruz." ifadelerini kullandı. Geçen yıl Kaçkar'da 1250 metre yükseklikte başarıyla test ettikleri 5G teknolojisini bu yılki organizasyonun dijital altyapısını oluşturduğunu aktaran Koç, şunları kaydetti: "Türkiye'de bir ilke imza atarak, 1250 metre yükseklikte başarıyla test ettiğimiz 5G teknolojisini, bu yıl sahada doğrudan insan hayatına dokunan bir hizmete dönüştürdük. Türkiye'ye verdiğimiz 'Turkcell Gücünde 5G' sözünü tutmanın mutluluğunu yaşıyoruz. O gün teknolojimizin en zorlu koşullara hazır olduğunu göstermiştik. Bugün ise Türkiye'ye verdiğimiz sözü hayata geçirmenin ve binlerce katılımcıya Turkcell Gücünde 5G ayrıcalığını yaşatmanın gururu içindeyiz. Teknolojiyi ihtiyaçlara yanıt veren ve insan hayatına dokunan bir hizmete dönüştürme vizyonuyla yatırımlarımız aralıksız devam edeceğiz."